П РО ТО КО Л

заседания к(1миссии о порядке реализации арестованного имущества

№ 17РТ 22.06.2018г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СТВ'1. Выбор председатель^
2. Распределение уведом
специализированными
оказание услуг по ре;
Межрегиональное террв
Ульяновской области ув
из Управления Федера
соответствии с письмом
№8221 от 20.06.2018, №
На заседании Комисси
соответствии с npnKasoN
Республике Татарстан и

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

(ующего и секретаря на заседании Комиссии,
лений о готовности к реализации арестованного имущества между
организациями, заключившими государственные контракты на

апизации арестованного имущества в связи с поступившими в
ториальное управление Росимущества в Республике Татарстан и
гдомлениями о готовности к реализации арестованного имущества
1ьной службы судебных приставов по Республике Татарстан в
УФССП России по Республике Татарстан вх. № 8170 от 19.06.2018,
8349 от 22.06.2018.

1 присутствовали следующие члены Комиссии, образованной в
Межрегионального территориального управления Росимущества в

Ульяновской области № 19-П от 20.04.2018г.

Калгин С.А., и.о. начальника отдела оценки, реализации
арестованного, конфискованного и иного имущества

Косынкина И.А., главный специалист-эксперт отдела

оценки, реализации арестованного, конфискованного и

иного имущества

Елесина Е.Н., специалист-эксперт отдела оценки,

реализации арестованного, конфискованного и иного

имущества

Кворум имеется.

По п е р в о м у  ВОПРОСУ

1. Избрать председатель(

РЕШИЛИ

^твующим на заседании комиссии Калгина С.А.

Проголосовали «ЗА» единогласно.

2. Избрать секретарем koiv иссии Елесину Е.Н.

Проголосовали «ЗА» единогласно.

По второму ВОПРОСУ

На заседании комиссий распределялись уведомления между специализированными

организациями, согласно дрисвоенным им порядковым номерам:

1. ООО «БЭРЭКЭТ» - порядковый номер «1».

2. ООО «Сталь+» - поряд давый номер «2».

3. ООО «Таро» - порядко]}ый номер «3».

Поступившие уведомления перемешаны членами комиссии в случайном порядке и

распределены следуюш;ии образом:

1. ООО «БЭРЭКЭТ» (1) --уведомления №№ 1063,1060,1080,1061,1095,1083,1106,1099,

1097

2. ООО «Сталь+»» (2) — j ведомления №№ 1065,1100,1107,1086,1098,1069,1078,1096,

1081

3. ООО «Таро» (3) -  уведомления №№ 1082,1084,1085,1064,1079,1076,1103,1062,1066

Председательствующий iюмиссии

Член комиссии (секретарь)

Член комиссии

Калгин С.А.

Елесина Е.Н.

Косынкина И. А.